
 

 

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов 

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области третьего созыва  

24 июня 2018 года   

 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Гостицкое 

сельское поселение 

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области)                                                                               
 

РЕШЕНИЕ 
          

26 апреля 2018 года                                                                               №72/379 
 

Об использовании в работе Порядка открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов кандидатов при проведении 

дополнительных выборов депутатов совета депутатов 

 Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области третьего созыва 24 июня 2018 года 

  

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 29 мая 2014 года  № 50/368 «О Порядке открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов в 

органы местного самоуправления Ленинградской области», территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

 

1. Использовать в работе при проведении дополнительных выборов 

депутатов совета депутатов муниципального образования Гостицкое 

сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской 

области третьего созыва 24 июня 2018 года Порядок открытия, ведения и 

закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, утвержденный 

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 29 

мая 2014 года  № 50/368. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить  на 

официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в 

разделе «Территориальная избирательная комиссии Сланцевского 

муниципального района».    

 

Председатель   

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                С. А. Авдошова 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Секретарь  

ТИК с полномочиями ИКМО                                                                 А.В.Блохина 
 


